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OLYMPIA N.V. 
Steenweg Asse 183 
B-1540 HERFELINGEN 
T: +32 54 51 60 60 - F: +32 54 56 81 53 
www.olympiadairy.be - info@olympiadairy.be 
 

GRIESMEELPUDDING VANILLESMAAK - 100G 

 

 

PRODUCTBESCHRIJVING 

Kant-en-klare griesmeelpudding met vanillesmaak. 
 

INGREDIËNTENLIJST 

Volle melk; suiker; tarwegries (6,5%); room; gemodificeerd zetmeel; stabilisator: carrageen; vanille 
aroma. 
 

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE 

Uitgedrukt per 100g 
 

Energie kJ 
kcal 

558 
133 

Vetten 
waarvan verzadigde vetzuren 

g 
g 

5,0 
2,9 

Koolhydraten 
waarvan suikers 

g 
g 

19 
14 

Eiwitten g 3,2 
Zout g 0,09 

 

ALLERGENEN INFORMATIE 
 

Wettelijke allergenen  Aanvullende allergenen 
 Aanwezig Afwezig   Aanwezig Afwezig 
Gluten X   Lactose X  

Schaaldieren  X  Cacao  X 
Ei  X  Glutamaat  X 
Vis  X  Kippenvlees  X 
Aardnoten (pinda’s)  X  Koriander  X 

Soja  X  Maïs  X 
Melk X   Peulvruchten  X 
Noten (schaalvruchten)  X  Rundsvlees  X 
Selderij  X  Varkensvlees  X 

Mosterd  X  Wortel  X 
Sesam  X     
Zwaveldioxide en 
sulfieten (> 10 ppm) 

 X 
  

  

Lupine  X     
Weekdieren  X     
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BACTERIOLOGISCHE KWALITEIT 
 

Enterobacteriaceae < 5 kve/g 
Totaal kiemgetal < 1000 kve/g 
Gisten/Schimmels < 100/< 10 kve/g 
Listeria Monocytogenes Afwezig/25g 

 

HOUDBAARHEID 

Productiedatum + 31 dagen 
 

BEWAAROMSTANDIGHEDEN 

Koel bewaren 
Geopend: 2 dagen houdbaar bij max. 7°C 
 

GEBRUIKSINFORMATIE 

Kant-en-klaar zuiveldessert 
 

VERPAKKINGSINFORMATIE 

24 x 100g / karton - 192 kartons / pallet (6 kartons / laag) 

EAN: 5413471005187 

Afmetingen: 
  L B H 
Primaire verpakking Plastic potje 7,5 cm 7,5 cm 4,5 cm 
Secundaire verpakking Kartonnen doos 46 cm 30 cm 4,5 cm 

Tertiaire verpakking EURO pallet 120 cm 80 cm 165 cm 
 

De gebruikte primaire verpakkingen zijn conform aan de Europese wetgeving 1935/2004, 10/2011, 
2023/2006 en 72/2002. 

 

GMO 

Olympia verklaart hierbij dat dit product vrij is van genetisch gemodificeerde ingrediënten conform de 
Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003. 
 

IONISATIE 

Olympia verklaart hierbij dat dit product vrij is van bestraling. 
 

CONTAMINANTEN 

Olympia verklaart hierbij dat dit product conform is aan de Europese wetgeving 1881/2006 inzake 
contaminanten. 
 
 
Voor goedkeuring: S. De Smet 

 


